
Zápis a usnesení členské schůze bytového družstva Na okraji ze dne 5. 6. 2014, 

konané v sídlu družstva: Na Okraji 224/50, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

1. Zahájení: 
Představení paní notářky JUDr. Čechové, bude pořízen notářský zápis. 

Program: dle pozvánky, bez výhrad. 

2. Prohlášení: 

Představenstvo prohlašuje, že:  

• Notářkou předložený výpis z obchodního rejstříku obsahuje aktuální stav údajů o 
družstvu zapisovaných do obchodního rejstříku s výjimkou údaje o funkčním období 
členů představenstva, kteří byli opakovaně zvoleni na členské schůzi dne 26. 5. 2010. 
Potřebné dokumenty byly paní notářce předloženy před členskou schůzí. 

• Pozvánka na tuto členskou schůzi byla řádně a včas doručena každému členovi 
družstva a současně uveřejněna na internetové adrese družstva spolu s návrhem 
nových stanov družstva. 

• Stanovy družstva, které byly předloženy notářce, jsou posledním úplným zněním 
stanov družstva. 

• Seznam členů družstva, který byl notářce předložen, obsahuje aktuální údaje o členech 
družstva. 

• Všichni členové družstva mají s družstvem uzavřenou smlouvu o nájmu družstevního 
bytu. 

• Jsou přítomni, případně zastoupeni členové družstva, kteří disponují celkem 39 
z celkového počtu 41 hlasů, a členská schůze družstva je tudíž usnášeníschopná 
/v celém trvání/ 

3. Návrh předsedy členské schůze a zapisovatele 
Předseda čl. schůze: Libuše Brožová, 
Zapisovatel:  Tomáš Navrátil                                  

schváleno jednomysln1ně 

4. Přijetí Zdeňka Morávka a Adély Morávkové za členy družstva 
Zdeněk Morávek a Adéla Morávková splnili veškeré povinnosti pro vstup do družstva, 
proto navrhujeme, aby byli za členy družstva přijati. Manželé Morávkovi získali členský 
podíl po paní Michaele Erlerové, provdané Kohlové, byt č. 12 v domě č.p. 223/48. 

schváleno jednomysln1ně 

5. Změna počtu členů družstva 
Přijetím Manželů Morávkových za členy družstva se mění počet přítomných členů 
družstva z 39 na 40 ze 41. Členská schůze je nadále usnášeníschopná. 
 



6. Změna stanov družstva 
Prohlášení: 

• Členská schůze je způsobilá přijmout rozhodnutí o změně stanov 
• Jsou přítomni nebo zastoupeni členové družstva, kteří disponují celkem 40 hlasy 

z celkového počtu 41 hlasů, členská schůze je tudíž usnášeníschopná. 

      Hlasování o změně stanov 

• Všichni členové družstva měli možnost se s návrhem stanov seznámit. 
• Znění stanov bylo předloženo paní notářce, která některé body stanov 

připomínkovala, připomínky byly zapracovány do finální verze stanov. 

• Stanovy družstva se mění tak, že jejich původní znění se nahrazuje novým zněním. 
Při hlasování byli přítomni členové družstva disponující celkem 40 hlasy 
z celkového počtu 41 hlasů. Pro přijetí stanov 40 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 
hlasů. 

7. Volba nového člena představenstva 
Do představenstva je navrhována MUDr. Karolína Drbalová, která nahradí pana Petra 
Erlera, který se odstěhoval. MUDr. Karolína Drbalová předložila čestné prohlášení 
požadované pro zápis. 

• Jsou přítomni nebo zastoupeni členové družstva, kteří disponují celkem 40 hlasy 
z celkového počtu 41 hlasů, a členská schůze je tudíž usnášeníschopná. 

• Do představenstva družstva byla zvolena MUDr. Karolína Drbalová. Pro zvolení 
40 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 0 hlasů.   
Schváleno jednomysln1ně. 

8. Volba kontrolní komise 
Komise je volena na dobu pěti let a má tři členy.  
Navržení členové:  Lubomír Novotný za dům č. p. 223/48 
    Josef Vozáb za dům č. p. 224/50 
    Ing. Zuzana Nováková za dům č. p. 225/52 
schváleno jednomysln1ně 

9. Zpráva o činnosti družstva za uplynulé období a plány prací na příští období (L. 
Brožová) – vzato na vědomí, bez připomínek. 

10. Zpráva o hospodaření (M. Šobíšková) – vzato na vědomí, bez připomínek. 
11. Zpráva kontrolní a revizní komise (K. Drbalová) – vzato na vědomí, bez připomínek. 
12. Diskuse: vodoměry, měřidla na topení, dveře domovní a schodišťové, dokumenty ke 

sklepním kójím budou zveřejněny na webu. 
13. Usnesení: schváleno členskou schůzí ve výše uvedeném znění. 

 
Zapsal: Navrátil  


